Председателю Комиссии по поступлению

и выбытию активов НИОХ СО РАН

от  лаборанта  Иванова Ивана Ивановича
(должность, ФИО материально-ответственного лица)

Служебная записка.

Прошу рассмотреть возможность списания с учета:

Иванов Иван Иванович/ Подпись

(ФИО материально-ответственного лица)

(дата)

Наименование объекта Инвентарный номер Причина списания

МФУ Xerox 3100 01360777 не работает захват бумаги